
UCHWAŁA  NR II/7/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

    z dnia 22 grudnia 2010 r. 
 
 
 
w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku  

z wygaśnięciem mandatu. 

 

 

 

       Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190) uchwala się, co następuje:  

 

    § 1. Stwierdza się, iż w związku z wygaśnięciem mandatu radnego W ładysława 

Jerzego Kowalczyka, stwierdzonym uchwałą nr I/6/2010 Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 1 grudnia 2010 r., na jego  miejsce wstępuje Pani Barbara Biesiada, która  

w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów w okręgu wyborczym nr  1  

z listy nr 13 Komitetu Wyborczego Wyborców Porozumienie Spo łeczne i Lewica 

Powiatu Choszczeńskiego i nie utraciła prawa wybieralności oraz nie zrzekła się 

pierwszeństwa w objęciu mandatu. 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

   mgr Konrad Bil 
 
 
 
 
 

 


